
 

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорокова сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 грудня 2018 
 
Про впорядкування питань 
приватизації комунального майна 
 

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі Закону України 

«Про приватизацію державного і комунального майна», керуючись рішенням 

тридцять першої сесії Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 

23.01.2018 «Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, 

відділами, управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським 

головою», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної 

власності та приватизації (протокол № 33 від 06.12.2018) Горішньоплавнівська  

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Визнати уповноваженим органом приватизації м. Горішні Плавні 

виконавчий комітет   Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської області 

(надалі – Виконком).  

          2. Визнати, що організаційне  забезпечення  процесу приватизації 

здійснюється структурним  підрозділом  Виконкому, на який  покладені  такі 

функції - Відділом приватизації та обліку комунального майна департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області. 
 

 
 
Міський голова                          (підписано)                                     Д.Г. Биков 
                                                                           

                                                                          
                                                                              

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


